МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 82

Об имуществе, передаваемом из муниципальной собственности

Красноармейского муниципального района в муниципальную

собственность Востокского городского поселения

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В.,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Рекомендовать главе Востокского городского поселения обратиться в

КУМИ АКМР с предложением включить в реестр передаваемого

имущества поквартирного перечня квартир.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 83

Об утверждении плана работы Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 2 полугодие 2006 года

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 2 полугодие 2006 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 84

О результатах публичных слушаниях по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в Устав Востокского городского поселения»

Заслушав информацию председателя оргкомитета по проведению публичных

слушаний по проекту решения Муниципального комитета Востокского

городского поселения «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения» о проведении публичных слушаний, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального

комитета «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения», проведенные 23.06.2006 г.  состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 85

О принятии решения «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения, учитывая рекомендации публичных слушаний,

руководствуясь Регламентом муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение о внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания, государственной регистрации указанного решения в

установленном порядке и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 86

О принятии Решения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Востокском городском поселении

Рассмотрев проект Решения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Востокском городском поселении, руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Востокском городском поселении.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 87

О принятии Решения об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в границах Востокского городского поселения

Рассмотрев проект Решения об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в границах Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности

в границах Востокского городского поселения.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Администрации Востокского городского поселения при формировании

проекта бюджета Востокского городского поселения на очередной

финансовый год предусматривать средства на реализацию настоящего

Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 88

О принятии Решения об организации содержания муниципального

жилищного фонда Востокского городского поселения

Рассмотрев проект Решения об содержания муниципального жилищного фонда

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение об организации содержания муниципального

жилищного фонда Востокского городского поселения в первом чтении.

2. Установить срок внесения поправок в указанный проект до 07.08.2006 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 89

О принятии Решения об организации и осуществлении мероприятий по

мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждения,

находящихся на территории Востокского городского поселения

Рассмотрев проект Решения об организации и осуществлении мероприятий по

мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждения,

находящихся на территории Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение об организации и осуществлении мероприятий по

мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и

учреждения, находящихся на территории Востокского городского

поселения.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Администрации Востокского городского поселения при формировании

проекта бюджета Востокского городского поселения на очередной

финансовый год предусматривать средства на реализацию настоящего

Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 90

О принятии Решения о создании условий

для  массового отдыха жителей Востокского городского поселения и

организации обустройства мест массового отдыха населения

Рассмотрев проект Решения о создании условий для массового отдыха жителей

Востокского городского поселения и организации обустройства мест массового

отдыха населения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение о создании условий для массового отдыха жителей

Востокского городского поселения и организации обустройства мест

массового отдыха населения в первом чтении.

2. Установить срок внесения поправок в указанный проект до 07.08.2006 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 91

О принятии Решения об участии в предупреждении и ликвидации

чрезвычайных ситуаций в границах Востокского городского поселения

Рассмотрев проект Решения об участии в предупреждении и ликвидации

чрезвычайных ситуаций в границах Востокского городского поселения,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение об участии в предупреждении и ликвидации

чрезвычайных ситуаций в границах Востокского городского поселения.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Администрации Востокского городского поселения при формировании

проекта бюджета Востокского городского поселения на очередной

финансовый год предусматривать средства на реализацию настоящего

Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 92

О принятии Решения о создании условий для обеспечения жителей

Востокского городского поселения услугами торговли

Рассмотрев проект Решения о создании условий для обеспечения жителей

Востокского городского поселения услугами торговли, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение о создании условий для обеспечения жителей

Востокского городского поселения услугами торговли.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 93

О принятии Решения о содержании и строительстве автомобильных дорог

общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных

сооружений в границах Востокского городского поселения

Рассмотрев проект Решения о содержании и строительстве автомобильных

дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных

сооружений в границах Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение о содержании и строительстве автомобильных дорог

общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных

сооружений в границах Востокского городского поселения.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Администрации Востокского городского поселения при формировании

проекта бюджета Востокского городского поселения на очередной

финансовый год предусматривать средства на реализацию настоящего

Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 94

Об информации по формированию бюджета Востокского городского

поселения на 2007 год

Заслушав информацию главного бухгалтера администрации Востокского

городского поселения о формировании бюджета Востокского городского

поселения на 2007 год,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 95

Об информации о расширенном заседании Совета представительных

органов при Законодательном Собрании Приморского края  (Ханкайский

район)

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. о расширенном заседании

Совета представительных органов при Законодательном Собрании

Приморского края  (Ханкайский район),

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2006 г.                                                                                                № 96

Об инвентаризации земельных участков на территории Востокского

городского поселения

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. об опыте работы поселений

по инвентаризации земельных участков, которым поделились представители

поселений на расширенном заседании Совета представительных органов при

Законодательном Собрании Приморского края  (Ханкайский район),

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Рекомендовать главе Востокского городского поселения провести работу

по инвентаризации земельных участков на территории Востокского

городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров